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ANUNCIO 

COMISIÓN DE EVALUACIÓN PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE 
TRABAJO CON 10 ASPIRANTES PARA CONTRATACIONES TEMPORALES O 
NOMBRAMIENTOS DE FUNCIONARIAS/OS INTERINAS/OS, ESPECIALIDAD 
DE TÉCNICA/O MEDIA/O EN IMPRESIÓN GRÁFICA, PERTENECIENTES AL 
GRUPO C SUBGRUPO 1 MEDIANTE MÉRITOS Y PRUEBA. 

 

 

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA PRUEBA PRÁCTICA Y PROPUESTA 
DE ASPIRANTES QUE FORMARÁN LA BOLSA. 

 

  

1.- ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA PRUEBA PRÁCTICA: 

 
En cumplimiento de lo establecido en la Base Sexta de las Bases Específicas por las 

que se rige el proceso selectivo mencionado, la Comisión de Valoración procede a la 
publicación de las puntuaciones obtenidas por las personas aspirantes que han superado la 
Fase de Prueba: 
 
Puntuaciones obtenidas por los aspirantes en la Fase de Prueba: 
 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI FASE DE PRUEBA 
COBOS CASTILLO JOSÉ ANTONIO ***2576** 20 
CRUZ MARTÍNEZ PEDRO ***2199** 11 
ESTEBAN BARRANCO ALBERTO ***5148** 10 
GARCÍA RUEDA MANUEL ***3499** 18,50 
MARÍN FERNÁNDEZ JUAN PEDRO ***3126** 10,50 
MONTES ROMERO JUAN JOSÉ ***5622** 19 
PEINADO ANGUITA MANUEL ***5694** 19,5 
PÉREZ SEGURA JUAN JOSÉ ***0328** 18 
PULIO MALDONADO RUBÉN ***4886** 11,50 
SÁNCHEZ ANGUÍTA MARÍA LUCÍA ***1806** 12 
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2.- PROPUESTA DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN DE LOS ASPIRANTES 
QUE FORMARÁN LA BOLSA. 
 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
FASE DE 
PRUEBA 

1 COBOS CASTILLO JOSÉ ANTONIO ***2576** 20 
2 PEINADO ANGUITA MANUEL ***5694** 19,5 
3 MONTES ROMERO JUAN JOSÉ ***5622** 19 
4 GARCÍA RUEDA MANUEL ***3499** 18,50 
5 PÉREZ SEGURA JUAN JOSÉ ***0328** 18 
6 SÁNCHEZ ANGUÍTA MARÍA LUCÍA ***1806** 12 
7 PULIDO MALDONADO RUBÉN ***4886** 11,50 
8 CRUZ MARTÍNEZ PEDRO ***2199** 11 
9 MARÍN FERNÁNDEZ JUAN PEDRO ***3126** 10,50 
10 ESTEBAN BARRANCO ALBERTO ***5148** 10 
 
 
 De acuerdo con lo establecido en la Base Sexta de la convocatoria, se concede a los 
aspirantes un plazo de 5 días hábiles, a partir del siguiente a ésta publicación, a los efectos 
de que los mismos formulen las alegaciones/reclamaciones que deberán ser resueltas por 
ésta Comisión antes de proceder a la propuesta definitiva. 
 
 Transcurrido dicho período sin que se hayan presentado alegaciones por los/las 
aspirantes, o resueltas las mismas, la Comisión elevará a definitiva la anterior propuesta.   
  
 Publíquese el presente anuncio en la Sede Electrónica, así como en la página web 
de la Diputación Provincial de Jaén a efectos meramente informativos. 
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